中興大學土壤環境科學系 107 學年度臨時系務會議紀錄
時間：108 年 5 月 13 日（星期一）中午 12 時 00 分        地點：會議室
會議性質：系務會議
主    席：彭主任  宗仁                                      記錄：鄒采蘋
出席人員：鄒裕民、林耀東、賴鴻裕、曾國珍、吳正宗、黃政華、沈佛亭、莊雅惠
請    假：譚鎮中、申雍(休假研究) 、張家銘、陳鴻基、劉雨庭

議程

一、主席報告：
本次臨時系務會議現有 9 位老師出席，已達法定開議人數，主席宣布開會。

二、議案討論

(一)、108 學年度第 2 學期擬新聘教師徵才公告審查（系辦公室）
說明：1.本系獲院員額小組核定新聘教師員額 1 名，擬聘專長為土壤微生物領域，

應聘人員應具國內外博士學位，可支援系/院國際交流服務和全英文課程、

並曾修習過土壤環境科學相關課程者為佳。
2.環境微生物與生態領域教師提供新聘教師徵才中英文版各一份如附件。
3.中文徵聘說明的專長領域為土壤環境微生物，與員額小組核定之領域文

字不同，請討論。
擬辦：確認後公告上網。

    決議：1.中、英文徵聘說明確認如附錄 1、2。
2.徵才公告盡量透過各類管道張貼，以尋求適合之人選。
3.未來本系之新聘教師甄選委員會由全系專任教師組成。

執行情形：中英文徵才公告已於 108.5.13 公告國內外網站；另黃政華老師於國外

相關領域學會刊登徵才公告，並簽請農資院補助，獲補助 11296 元。

三、臨時動議
(一)、 審查本系碩博士班學位口試委員資格一覽表。(系辨公室)

說明：更新本系碩博士班學位口試委員資格一覽表 (附件)。
擬辦：未來學生申請學位口試委員若已列於表內，視為經系務會議審議通過符

合學位授予法。
    決議：1.更新本系口試委員資格一覽表如附錄 3，未來學生申請學位口試委員若已

列於表內，視為經系務會議審議通過符合學位授予法。
2.預計 6 月系務會議再次更新口試委員資格一覽表，請系辦調查是否還有

需要新增之口試委員，若有十分緊急須要新增者，可於 5 月底再次召開臨

時會議審議之。
執行情形：更新之本系碩博士班學位口試委員資格一覽表已公告上網。

四、散會：下午 1 時 10 分。